Inc., f. 17r: Utrum scismate, ut, proch dolor, nunc vigente iuste possint et debeant contenden
tes de papatu cogi ad cessionem papatus, seu iuris quod habent vel habere credunt seu preten
dunt, sic quod si renuerint cedere, possit eis fieri substraccio et obedlencia denegari ... Expl., 
f.25v: ... Hec satis succlncte dicta mere legalia, devota submicto determlnacioni sancte Matris 
ecclesie et correccioni melius decernentis. Petrus de Muris, humil is legum doctor. 

3.- Processus factus contra ol/m cardina/es Barchinone, X/1. kal nov. anno XVI (21.X. 
1409). F. 27r.32r. Inc., f. 27r: Benedictus episcopus, sarvus servorum dei. Ad perpetuam rel 
memoriam. Exurgat deus et iudicet causam suam, improperiorum, scllicet, que fiunt ecclesie 
sponse sue inclite ab lnsipientibus tota die, ipsi quidem In ea ulcionum dominum ofendere non 
verentes ... Exp/., f. 32r: ... si quis autem hec attemptare presumpserit, lndignacionam omnipo
tentis dei et beatorum petri et paulí apostolorum elus se noverit incursurum. Datum et actum 
Barchinone duodecimo kalendas novembrls pontlficatus nostri anno sexto declmo. 

Aquesta butlla ha estat publicada per S. Puig i Puig, Pedro de Luna, último papa de Aviñ6n 
(1378-1430). Barcelona 1920, p, 509-14. 

4.-Sequitur cop/a dubiorum, de quibus superius est facta mencio. 
al Primum genus dubiorum. Dubia mota per cardina/es qui fuerunt pisis, anno domini m/-

1/esimo .CCCC.nono. F. 33r.35r, Inc., f. 33r; Ouia in concilio unlversali possent duo contenden
tes de papat u seu ipsorum alter, vel eciam ipsorum sequentes movere dubia ... Expl., f. 35r: 
.•. iuxta iure vulgata .Ill.q.l. quasi per totum et poterant dicere racionabillter: inimièi nostri sunt 
iudices, 

b) Secundum genus dubiorum: Avisaments petita (?) per anticardina/em barrensem (sic) 
yta/icum, quem intrusus iohannes botion (teien7 Joan XX 111) ol/m, dictum cardina/em mit· 
tendum anti/egatum ad partes istas ispanie decreverat, anno m/1/esimo quadringentes/mo daci
mo. F. 35v.39v, Inc., f. 36v: Oula, fide attestante, mi nus feriunt !acula que previdentur, redda
tur evisatus dominus noster, si expediret quod per doctores bononienses et allos literatos curia
les, de qulbus videbitur, faceret dellberari consulte ac consulcius super impugnacionlbus ... 
Expl., f. 39v: ... XXXIIII. ltem, quod dictus petrus, tenendo suum concilh.11n in Perpiniano vel 
saltem ipso mandante, fuit ipse convocatus ad conciiium Pisanum et non potuit nec debuit ad 
dictum concilium venire. Et ídem de all is dubiis occurrentibus. (Cf. p. 491, 41.